

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18006B

Stavba: OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V OBJ. MJR. NOVÁKA 1455/34

KSO:

Místo: Mjr. Nováka 1455/34,

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2018

IČ: 00845451
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 27848183
DIČ: CZ27848183

Cena bez DPH

1 062 189,67

DPH základní
Sazba daně
21,00%
snížená
15,00%

Základ daně
1 062 189,67
0,00

Výše daně
223 059,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 285 249,50

18.03.18

TECHSTAIN s.r.o.
Koblovská 503/125
725 29 Ostrava-Paříkovičky
IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Kód: 18006B

Stavba: OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V OBJ. MJR. NOVÁKA 1455/34

Místo: Mjr. Nováka 1455/34,

Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant:

Uchazeč:

26. 3. 2018
BYVAST pro s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací
-----	----------------------

Náklady stavby celkem

18006BSO	1NP	1 062 189,67	1 285 249,50	
01				
18006BSO	2NP	144 562,76	174 920,94	STA
02				
18006BSO	3NP	170 565,97	206 384,82	STA
03				
18006BTZ	TZB	173 557,05	210 004,03	STA
B				
		281 007,89	340 019,55	STA
18006BEL	Elektroinstalace	279 996,00	338 795,16	ING
18006BVR	VRN	12 500,00	15 125,00	VON
N				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V OBJ. MJR. NOVÁKA 1455/34

Objekt:

18006BS001 - 1NP

KSO:

Místo:

Mjr. Nováka 1455/34,

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Uchazeči:

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

144 562,76

DPH základní
snižená

Základ daně
144 562,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 358,18
0,00

Cena s DPH

V CZK

174 920,94

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2018

IČ:

00845451

DIČ:

IČ:

27848183

DIČ:

CZ27848183

KEĀNĀTĪ I ULĀLE ĀLEĒĒENĒI DĀUĒĪDĀ ĢĒĀĀĒI

Stavba:

OPRAVA SOC. ZĀĪĒĒĒI V OBJ. MĒR. NOVĀKA 1455/34

Objekt:

18006BS001 - 1NP

MĒsto:

MĒr. NovĀka 1455/34,

ZĀdĀvĀtĀl:

STATUTĀRĒI MĒSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

UchazeĒ:

Datum:

26. 3. 2018

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

K6d dĒlu - Popis

Cena celkem [CZK]

NĀklĀdy soupĒsu celkem

144 562,76

HSV - PrĀce a dodĀvky HSV

73 648,50

6 - Ūpravy povrchŭ, podlahy a osazovĀnĒ vŷplnĒ

46 982,22

9 - OstatnĒ konstrukce a prĀce, bourĀnĒ

15 036,19

997 - Pŕesun sutenĒ

10 339,87

998 - Pŕesun hmot

1 290,22

PSV - PrĀce a dodĀvky PSV

70 914,26

763 - Konstrukce suchĒ vŷstavby

1 919,22

766 - Konstrukce truhlĀřskĒ

7 434,33

767 - Konstrukce zĀmeĒnickĒ

785,00

771 - Podlahy z dlaŷdic

10 047,65

776 - Podlahy povlakovĒ

3 752,75

781 - DokonĒovĀcĒ prĀce - obklady

40 667,62

783 - DokonĒovĀcĒ prĀce - nĀtĒry

1 147,20

784 - DokonĒovĀcĒ prĀce - malby a tapety

5 160,49

SOUPIS PRACI

Stavba:

OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V OBJ. MJR. NOVÁKA 1455/34

Objekt:

18006BSO01 - 1NP

Místo:

Mjr. Nováka 1455/34,

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA-JIH

Uchazeč:

Datum: 26. 3. 2018

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

144 562,76

D HSV Práce a dodávky HSV

73 648,50

D 6

46 982,22

1	K	611142001	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Potázení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stropů	m2	15,940	164,00	2 614,16	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VV	"102"	0,96	0,960
VV	"103"	1,74	1,740
VV	"104"	1,68	1,680
VV	"105"	3	3,000
VV	"106"	4,32	4,320
VV	"107"	4,24	4,240
VV	Součet	15,940	15,940

Součet

Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů

m2

111,00

1 769,34

CS ÚRS 2018 01

rovinných

3 K 612311131

Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2

87,00

5 290,47

CS ÚRS 2018 01

VV	"102"	11,39	11,390
VV	"103"	13,32	13,320
VV	"104"	13	13,000
VV	"105"	19,72	19,720
VV	"106"	24,85	24,850
VV	"107"	25,17	25,170
VV	Mezisoučet	107,450	107,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	612321121	"obklady" -46,64 Součet		-46,640 60,810			
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	107,450	159,00	17 084,55 CS ÚRS 2018 01	
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každý další i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trdnů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
	W		"102" 11,39		11,390			
	W		"103" 13,32		13,320			
	W		"104" 13		13,000			
	W		"105" 19,72		19,720			
	W		"106" 24,85		24,850			
	W		"107" 25,17		25,170			
			Součet		107,450			
5	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každý další i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	429,800	42,90	18 438,42 CS ÚRS 2018 01	
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každý další i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trdnů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
	W		107,45*4 Přepočtené koeficientem množství		429,800			
6	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	15,940	112,00	1 785,28 CS ÚRS 2018 01	
	W		"102" 0,96		0,960			
	W		"103" 1,74		1,740			
	W		"104" 1,68		1,680			
	W		"105" 3		3,000			
	W		"106" 4,32		4,320			
	W		"107" 4,24		4,240			
			Součet		15,940			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavy, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	15,940	72,00	15 036,19	1 147,68 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------	-------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			"103" 13,32		13,320			
W			"104" 13		13,000			
W			"105" 19,72		19,720			
W			"106" 24,85		24,850			
W			"107" 25,17		25,170			
W			Součet		107,450			
11	K	9780R2	Demontáž a zpětná montáž vysoušeče rukou a hasičho přístroje	soubor	1,000	255,00	255,00	
Poznámka k souboru cen:								
1. Položky lze použít i pro ocenění odtlučení sadrových, hlinitých apod. vnitřních omítek.								
D		997	Přesun suťe				10 339,87	
12	K	997013211	Vnitřostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,265	411,00	5 040,92	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suťi na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije šňaz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suťi ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem šňazy se ocení cenami souboru cen 997 01-33. Šňaz suťi. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suťi např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
13	K	997013501	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,265	227,00	2 784,16	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Délka odvozu suťi je vzdálenost od místa naložení suťi na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suťi na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suťi na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suťi z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
14	K	997013509	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	183,975	9,84	1 810,31	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Délka odvozu suťi je vzdálenost od místa naložení suťi na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suťi na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suťi na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suťi z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
W			12,265*15 Přepočtené koeficientem množství		183,975			

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J. cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

15 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t

0,592

1 190,00

704,48 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuváděných v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998

Přesun hmot

16 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou výškovou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t

6,001

215,00

1 290,22 CS ÚRS 2018 01

1 290,22

PSC

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšení přesunu -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svazky přesunu používá zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 763

Konstrukce suché výstavby

70 914,26

1 919,22

17 K 763164121

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m

3,400

563,00

1 914,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetraci nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladu nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukci kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

18 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

0,012

418,00

5,02 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ Kód

Popis

MJ Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766

Konstrukce truhlářské

19 K 76660001

Montáž dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus

5,000

396,00

7 434,33

1 980,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, střešní křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a hal - zděné a monolitické.

20 M 6160126

dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197cm

kus

5,000

915,00

4 575,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 7666R1

Demontáž a zpětná montáž systémových příček WC, vč. opravy a seřízení

soubor

1,000

850,00

850,00

22 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

0,069

425,00

29,33 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.

D 767

Konstrukce zámečnické

785,00

PC typ	Kód	Popis	Jednotka	Množství	Cena	CS ÚRS 2018 01
23	K 7678R1	Oprava hydrantu vč. nátěru	soubor	1,000	455,00	455,00
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenou -1911 lze oceňovat svary koutové, lemové do průřezu svaru 5 mm. 2. Cenou -1912 lze oceňovat řezání materiálu tloušťky do 10 mm. 3. Délky svarů do 100 mm jednotlivě se zaokrouhlují na 100 mm.				
24	K 7678R2	Demontáž a zpětná montáž pákového otevírání oken	soubor	1,000	330,00	330,00
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenou -1911 lze oceňovat svary koutové, lemové do průřezu svaru 5 mm. 2. Cenou -1912 lze oceňovat řezání materiálu tloušťky do 10 mm. 3. Délky svarů do 100 mm jednotlivě se zaokrouhlují na 100 mm.				
D	771	Podlahy z dlaždic			10 047,65	
25	K 771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	11,700	93,70	1 096,29 CS ÚRS 2018 01
		"102" 0,96		0,960		
		"103" 1,74		1,740		
		"104" 1,68		1,680		
		"105" 3		3,000		
		"106" 4,32		4,320		
		Součet		11,700		
26	K 771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m ²	m ²	11,700	304,00	3 556,80 CS ÚRS 2018 01
		"102" 0,96		0,960		
		"103" 1,74		1,740		
		"104" 1,68		1,680		
		"105" 3		3,000		
		"106" 4,32		4,320		
		Součet		11,700		
27	M 59761116	dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m ² (minimální cena 300Kč/m ²)	m ²	12,870	335,00	4 311,45 CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: minimální cena 300Kč/m ² 11,7*1,1 přepočtené koeficientem množství		12,870		
28	K 771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m ² jednotlivě	m ²	11,700	8,99	105,18 CS ÚRS 2018 01
29	K 771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m ²	23,400	36,80	861,12 CS ÚRS 2018 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.				
W		11,7*2 přepočtené koeficientem množství		23,400		

PČ Typ Kód

30 K 998771101

Popis

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová soustava

t

0,287

407,00

116,81 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 776

31 K 776121111

PSC

VV

32 K 776201812

VV

33 K 776221111

VV

34 M 28411000

VV

35 K 776410811

VV

36 K 776421312

M

37 M 55343120

VV

38 K 998776101

Podlahy povlakové

Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2

8,480

36,00

3 752,75

305,28 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemílovým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzlazení pleťkem jsou započteny i náklady na dodávku pleťka. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

"107 4,24*2

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

m2

8,480

45,00

190,80 CS ÚRS 2018 01

"107 4,24

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2

4,240

304,00

1 288,96 CS ÚRS 2018 01

"107 4,24

PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43

m2

4,664

330,00

1 539,12 CS ÚRS 2018 01

4,24*1,1 Přepočtené koeficientem množství

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

m

4,664

19,00

146,30 CS ÚRS 2018 01

2*(3,85+1,1)*2*0,6-1

Montáž lišt přechodových šroubovaných

m

7,700

87,00

104,40 CS ÚRS 2018 01

profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro

m

1,224

140,00

171,36 CS ÚRS 2018 01

1,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

0,015

435,00

6,53 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k sauboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 781		40 667,62	
39	K 781444121	m2	13 758,80 CS ÚRS 2018 01
Dokončovací práce - obklady			
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístek) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček do 19 ks/m2			
VV	"102" 2*(1,2*0,8)*2-0,6*2	2,640	
VV	"103" 2*(1,45+1,2)*2-2*0,6*2	8,200	
VV	"104" 2*(1,4+1,2)*2-2*0,6*2	8,000	
VV	"105" 2*(1,25+2,4)*2-2*0,6*2	12,200	
VV	"106" 2*(2,4+1,8)*2-0,6*2	15,600	
VV	Součet	46,640	
40	M 59761026	m2	17 699,88 CS ÚRS 2018 01
obkladačky keramické koupelňové (2-barevné) do 12 ks/m2 (minimální cena 300Kč/m2)			
VV	46,64*1,1 přepočtené koeficientem množství	51,304	
41	K 781449191	m2	697,08 CS ÚRS 2018 01
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístek) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě			
VV	"102" 2*(1,2*0,8)*2-0,6*2	2,640	
VV	"103" 2*(1,45+1,2)*2-2*0,6*2	8,200	
VV	"104" 2*(1,4+1,2)*2-2*0,6*2	8,000	
VV	"106" 2*(2,4+1,8)*2-0,6*2	18,840	
VV	Součet	18,840	
42	K 781449192	m2	176,00
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístek) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru			
VV	"102" 2*(1,2*0,8)*2-0,6*2	2,640	
VV	"103" 2*(1,45+1,2)*2-2*0,6*2	8,200	
VV	"104" 2*(1,4+1,2)*2-2*0,6*2	8,000	
VV	"105" 2*(1,25+2,4)*2-2*0,6*2	12,200	
VV	"106" 2*(2,4+1,8)*2-0,6*2	15,600	
VV	Součet	46,640	
43	K 998781101	t	303,22 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			
		0,745	407,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
PSC								
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 147,20	
44	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,800	186,00	892,80	CS ÚRS 2018 01
	W		"zárubně" 5*(2*0,2*2+0,8*0,2)		4,800			
45	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,800	53,00	254,40	CS ÚRS 2018 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 160,49	
46	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	76,750	33,40	2 563,45	CS ÚRS 2018 01
	W		"Strop"		0,960			
	W		"102" 0,96		1,740			
	W		"103" 1,74		1,680			
	W		"104" 1,68		3,000			
	W		"105" 3		4,320			
	W		"106" 4,32		4,240			
	W		"107" 4,24		15,940			
	W		Mezisoučet					
	W		"Stěny"					
	W		"102" 11,39		11,390			
	W		"103" 13,32		13,320			
	W		"104" 13		13,000			
	W		"105" 19,72		19,720			
	W		"106" 24,85		24,850			
	W		"107" 25,17		25,170			
	W		Mezisoučet		107,450			
	W		"obklady" -46,64		-46,640			
	W		Součet		76,750			
47	K	784211101	Malby z malířských směsí oteřuvodných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvodné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,290	34,00	2 185,86	CS ÚRS 2018 01
	W		"Strop"					
	W		"102" 0,96		0,960			

	[CZK]	SOUŠTAVA
VV "103" 1,74	1,740	
VV "104" 1,68	1,680	
VV "105" 3	3,000	
VV "106" 4,32	4,320	
VV "107" 4,24	4,240	
VV Mezisočet	15,940	
VV "Stěny"		
VV "102" 11,39	11,390	
VV "103" 13,32	13,320	
VV "104" 13	13,000	
VV "105" 19,72	19,720	
VV "106" 24,85	24,850	
VV "107" 25,17	25,170	
VV Mezisočet	107,450	
VV "obklady" -46,64	-46,640	
VV "107 Latexový nátěr" -1,4"(2*(3,85+1,1)-1)	-12,460	
VV Součet	64,290	
VV Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m	12,460	
K 784660101	33,00	411,18 CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Pozn. V cenách linkrustace -0101 až -0109 a-0111 až -0119 jsou započteny náklady na penetrční nátěr, modelovací hmotu ze sadrové stěrky příslušné tloušťky, provedení reliéfu, penetrační nátěr a dvojnásobný krycí nátěr.		
VV "107" 1,4"(2*(3,85+1,1)-1)	12,460	